
SLUNÍČKA                                                              LISTOPAD 2022 
Počet dívek:  4                                               mladší děti: 6 

Počet chlapců:   6                                          předškoláci: 4 

průměr: 4,4 

 
I v listopadu nadále poznáváme krásy podzimu. Děti si užily práci s přírodními materiály, které samy 

nasbíraly. Děti tak zkoumaly za pomoci smyslů vlastnosti jednotlivých přírodnin.  

 

  
 

Nedílnou součástí dne je cvičení. Po cvičení následuje relaxace, při které dojde u dětí ke zklidnění 

mysli, díky čemuž se pak lépe soustředí na další činnosti. 
 

  
 

Společné aktivity jsou rovněž velmi důležité, protože tím rozvíjíme sociální interakci. 
 

  
 



 

 
Relaxační chvilka v kuličkovém bazénu se dětem vždy velmi líbí. Stejně tak oblíbená je naše pískovnice, 

kterou využíváme při nácviku správného držení psacího náčiní. Rovněž nám pískovnice slouží jako nástroj 

k uvolňovacím cvikům ruky. 
 

   
 
 
 

Snažíme se děti přivést k novým technologiím, které jsou v dnešní době každodenní součástí života. 
 

  
 
 

Podporujeme tvůrčí činnost dětí a jejich seberealizaci. Díky tomu jsou práce dětí velmi originální, 

nápadité a vyjadřují jejich osobnost.  
 

  


